



מועצה אזורית מטה בנימין

ז' חשוון תשע"ו
20 אוקטובר 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

פקקים באדם חיזמא : לאחרונה ישנם עומסי תנועה כבדים מאד בין אדם לחיזמא, וגם בהמשך – בפסגת זאב ובכביש מספר 1. תופעה זו הנה חלק בלתי נפרד מהתקופה הבטחונית הקשה שאנו נתונים בה, ואין לנו אלא להתמודד באומץ ובסבלנות עם ההשלכות השונות של המצב הבטחוני. עומס התנועה נובע הן מחסימת העיר העתיקה היוצרת פקקים בכביש מספר 1, אשר סותמים את פסגת זאב ומעכבים את הנכנסים מחיזמא, והן מכמות גדולה של רכבים ערביים שמעדיפים להיכנס לירושלים מחיזמא בעקבות הפיגוע במחסום קלנדיה. אנו עומדים בקשר רצוף עם מפקדי המשטרה והצבא השונים, אשר עושים מאמצים להזרים את התנועה במחסום ולהקל על המצב ככל שניתן. בתקווה שנעבור גם ימים אלה במהרה.

החמרת החוק נגד מידי אבנים : לאחרונה הוחמרה החקיקה נגד מידי אבנים. אנו מברכים על שינוי זה, ועל המאמצים הגדולים שעושים הצבא והמשטרה כדי למנוע את טרור האבנים בדרכים. יחד עם זאת חובה עלינו לשים לב לכך שהחמרת החוק חלה גם עלינו. לאחרונה נעצר נער תושב אחד היישובים בחשד ליידי אבנים בעת אחת ההפגנות שבעקבות הפיגועים. הוא הושם במעצר בבידוד לימים ארוכים והוגש נגדו כתב אישום חמור. הורים ורכזי נוער, לתשומת לבכם, זו העת לשוב ולהבהיר לבני הנוער כי אנו מתנגדים לכל פגיעה בחפים מפשע וכי לדבר עלולות להיות השלכות כבדות ומחיר יקר.

מיגון רכבים : השבוע עודכן באתר בנימין נוהל מיגון הרכבים המעודכן. לידיעתכם, כעת ניתן להוציא אישור תושב למיגון ממוזכרות היישוב, ולא ממחלקת גבייה במועצה. לשם קבלת טופס בקשה למיגון יש להגיע פיזית לאחד ממשרדי הרישוי. את הטפסים בצירוף צילום תעודת זהות (עם רישום כתובת מבנימין), צילום רישיון רכב ואישור תושב (ממוזכרות היישוב) יש לשלוח לחברה הממגנת (זכיינית של משרד התחבורה) - חברת קאר-גלאס, לפקס 03-6534408. יש לציין מספר טלפון ליצירת קשר. לאחר מכן יש לתאם תור ישירות מול החברה בטלפון 053-7571958. פרטים נוספים באתר בנימין (חפשו אייקון "מיגון" מתחת לכתבה הראשית, או ב: <http://www.binyamin.org.il/807>). לידיעתכם, קיומו של המיגון מותנה בתקציבי הממשלה, ומסיבה זו פוסק מעת לעת, אנו ממליצים שלא להתמהמה.

פיקוח עירוני : מתחילת נובמבר יחול שינוי ארגוני בנושא הפיקוח העירוני. תפקידו של הפקח העירוני הוא לטפל במפגעים ביישובים ובעסקים, כמו רכבים נטושים, פסולת בניין, ועוד מפגעים כגון אלה המהווים סכנה לשלום הציבור. עם השינוי תחום זה יעבור מאחריות מחלקת הפיקוח לאחריות מחלקת רישוי עסקים. אי לכך אנא הפנו פניות, בקשות או תלונות בנושא למחלקת רישוי עסקים, דרך המוקד המוניציפאלי בטלפון – 02-9977106 שלוחה 2. בתודה מראש לתושבים העירניים על שיתוף הפעולה.

פחים כתומים : בשבוע שעבר הסתיים הפינוי השלישי מאז הצבת הפחים הכתומים. איכות הפרדה טובה וכל הגורמים מאוד מרוצים משיתוף הפעולה הנרחב של תושבי המועצה. שלב זה הוא תקופת הניסיון בה אנו מעריכים את קצב הפינוי לעומת קצב מילוי הפחים, וכעת אנו עובדים במרץ על מנת להעלות את תדירות הפינוי לאור הממצאים בשטח. שיתוף הפעולה מצד התושבים מאוד חשוב לנו ועל כן בכל בעיה שהיא (פחים העולים על גדותיהם, פחים שבורים וכל נושא שאתם רואים אותו כחשוב), אנא פנו למוקד בנימין (106, או 02-9977106) כדי להביא את הדבר לידיעתנו. חשוב לנו להזכיר כי את בקבוקי הפלסטיק יש לזרוק לכלובי מחזור הבקבוקים (מיחזורית) כדי לא לסתום את הפחים הכתומים. המשך הפרדה נעימה.

סייעות לגנים : לגנים בכל יישובי המועצה דרושות/ים סייעות/ים למילוי מקום בגנים על בסיס יומי, הפנויים בהתראה קצרה. אנא פנו בטלפון 02-9700621 או במייל karink@binyamin.org.il.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,
המוקד הבטחוני - 1208.
חפשו אותנו בפייסבוק – "ארץ בנימין".
שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין